Glo.ordi. Apocalypsis Ca. XVIII Nico.de lyra

a. Populi sunt et genit. Et id est plures malorum ex omni diversitate hominum collecti. b. Desolata facta. Solaciū diaboli est preditio malorum: quod pater cōplete nūero ipsoꝝ. c. Et nudā. Diabolus h[ab]et p[ro]tate facie signa ad decipiendū. h[ab]et p[ro]cēto[n]e nūero bonorum: quod postea tēratio nō habebit locū. d. Carnes. Fornicarie māducare dicuntur: quod in inferēdis peis delectabuntur. e. Ignis cōmōdū. Id est tormenta/bunf p[ro]delectatōib[us] eiꝝ quod secuti sunt. f. Columnū vba. De p[ro]missione p[ri]mū orum vel penarum. Caplīm: XVIII

Et post h[ab]et vi. In hac sextaytū ne agit de vltis penis quod patitur ip[er] ī inferno p[ro] singulū p[er]tinet et p[ro]mū de babylone ostēdit: postea de bestia: et p[ro]pseudo ap[osto]lis. tāde de ipo d[omi]n[u]lo ī q[ua]ndis p[er]tinet. In q[ua]ndā erit finis: ista dānationē executur: a xpo p[re]dicatam esse dīc ut maior ei fides ha[bit]at.

Cecidit

Nico.de lyra

adēptū impiū. a. Et in iterū va[er]det. quod plures fuit debellatus p[ro] xpia nostra ut dicunt ep[iscop]i s[an]cti mēorati. b. Et de cē cor. q[ua]ndi. decē re. sūt. i. p[ri]ncipes sub rege egypti. c. Qui regnū. i. p[ro]tate: d. Nōdū acce. ab eo. s[ed] p[ro]tate rāq[ue] reges. quod nō fuerūt reges simili[er]i: sed re[ctores] acierūt exercitus regis egypti. e. Una hora accepert. i. illo tpe q[ui] fuit ordinariū d[omi]no exercitu. f. Post bestiā. i. s[ed] rege egypti. q[ui] bestia noīakē ut dicunt ē. et li post nō dīc s[ed] ordinariē poris s[ed] subiectiōis. g. Vi vnu s[an]ctū b[ea]tū. pugnāt: h. At x[er]utē et po. suā bestie tradēt ea. erponēdo. p[ro] rege egypti. i. Vi cū agno pugnabit. i. mēberū suis. l. Godfredi de Bullion et alijs p[ri]ncipib[us] et bellatoribus xpianis. k. At ag. vicer illos. nā egyp[ti]i fuit p[ro] xpianos plures debellati. l. Q[uo]d dñs dñorū ē. et sic nullū p[ot]est ei resistere. m. At q[ui] cū illo sūt. p[er] fidem charitate formata[re] v[er]s[us] ad mortem stabiles. n. Vocati electi. ad glaz. o. At fideles. in p[ri]nti p[ro] grāz. p. Et dixit mihi. h[ab]e[re] exponit p[ro]p[ter]a. Et ad regnum turcie spāli. q. Aq[ue] q[ui] vidisti vbi mere[trix] sedet. i. turcie regnū: ut dictū est supra. r. Populi sunt tē. q[ui] regnū turcie subiecti sibi syria et iudea et orientales p[ro]plos p[er] maiori p[ro]pte. s. At decē cornua q[ui] vidisti in bestia. i. decē p[ri]ncipes exercitū reg[is] egypti ut dictum est. t. Vi odier forniciariā. i. regnum turcie. inter egyptios enim et turcos erat odīu. p[ro]mo. xpo dissensionē eoz in superstitionib[us] ī līcē legē. scđo s[ed] turci abstulerāt ab egyptiis syria et iudea. v. At desolata faciet illā. p[ro]mo p[ro]p[ter]a nos q[ui] obſidiō atiochie eritib[us] ca[re]lypha egypti misit salutatiōes et mūera eo q[ui] aduerlariorū eiꝝ impugnabant. et sic xpianos exercitū fortiorū ī turcos vt scribit in historia hierosolymitana. scđo p[er] seipsoꝝ: quod debellatis turcis in p[ro]tib[us] atiochenis egyptiū expulerūt eos ī bierlm: et de iudea: ut dictū ē. s. Et carnes eiꝝ māducabūt. metaphorica ī locutio. scđo d[omi]n[u]s de usurario q[ui] comedit illū cui[us]b[ea]ta surripit p[er] usurā. y. Et ipaz igne cremabunt. nā aliq[ue] turcos in fortaliciis ex̄fites sūt cū eis cōbussent. z. Dīc ei dedit in corda eoz ut faciat q[ui] placit. tē. l[et]z dīc nō sit actor mali culpe est tamē actor mali pene. et sic turcos p[er] egyptios puniuit. a. Et dīc regnū suū bestie: dīc ut recuperent regnū iudee regi egypti. q[ui] possederat p[er] multos annos aī turcos. b. Non nec p[ro]fitemen[ti] vba dei. de recuperatiōe terre scđo p[er] exercitū xp[ist]i annū. q[ui] facta fuit q[ui] p[er] annū post h[ab]et egyptiū expulerāt inde turcos: ut dictū ē. s. Et mulier quā vidisti ī ciuitas magna. d. Et turcos māducendo valde nūerosa. d. Quebz regnū sup reges